Barre avec coulisseau de douche HEWI, longueurs spéciale
801.33.991S
Sous réserve de toutes modifications techniques, 31.05.2025
HEWI Heinrich Wilke GmbH
Postfach 1260
D-34442 Bad Arolsen
Téléphon: +49 5691 82-0
Fax: +49 5691 82-319
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
Mesures en mmPhoto similaire
Propriétés
Barre avec coulisseau de douche (version prévention suicide)
barre verticale coudée à angle droit aux extrémités, avec support de douche et rosaces de fixation
la forme du coude supérieur rende le montage des lacets, des cordes ou d'autres objets similaires difficiles
le point de fixation inférieur doit être à une hauteur de 850 mm au maximum
coulisseau de douche inclinable et réglable en hauteur
adaptateur conique le support de douche permettant d'accrocher plus facilement la douchette
avec cœur en acier inoxydable continu
matériel de fixation anti-corrosion HEWI inclus
En cas de montage sur mur en construction légère il est nécessaire d'insérer une sous-construction plaque de
bois dur stratifié d'une épaisseur e 20 mm
entraxe réalisée sur mesure de 600 mm à 1250 mm, profondeur 89 mm, diamètre de barre de 33 mm,
diamètre de rosace de 70 mm
en polyamide de haute qualité, par selon nuancier HEWI
Awards
Couleurs / Surfaces
99 (blanc pur) 92 (gris anthracite) 55 (bleu aqua)
98 (blanc signalis.) 90 (noir foncé) 50 (bleu acier)
97 (gris clair) 86 (sable) 33 (rouge rubis)
95 (gris souris) 84 (umbra) 18 (jaune moutarde)